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نماد شرکت نیشکر و صنایع جانبی در فرابورس ایران درج شد
پس از کسب موافقت اصولی تبدیل به نهاد مالی(هلدینگ تخصصی) و با ابلاغ رسمی سازمان بورس و اوراق بهادار درج نماد شرکت نیشکر و صنایع

جانبی در فرابورس ایران به عنوان شرکت سهامی عام ناشر اوراق بهادار مورد تایید قرار گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، مدیر عامل گروه مالی سپهر صادرات با اعلام این مطلب افزود: این رویداد مهم با تلاش کمنظیر
همکارانم در گروه مالی سپهر صادرات و تعامل و همکاری خوب سایر شرکاء و ذینفعان مانند بانک ملی ایران، شرکت سرمایه گذاری آینده پویا، سازمان
خصوصی سازی و وزارت جهاد کشاورزی به انجام رسید که ضمن تشکر از مدیران عالی این مجموعهها از مدیران عالی و کارشناسان سازمان بورس و

اوراق بهادار، شرکت فرابورس ایران و تأمین سرمایههای نوین و کاردان هم برای همراهی در انجام این اقدام سخت و پیچیده سپاسگزاریم.

دکتر جواد وکیلی ادامه داد: امیدواریم با بهبود شرایط بازار سرمایه مطابق با توافق شرکاء و اخذ مجوزات لازم از سازمان بورس و اوراق بهادار شاهد
عرضه اولیه سهام شرکت نیشکر و صنایع جانبی به عنوان عرضه اولیه موفق یکی از بزرگترین شرکتهای بازار فرابورس باشیم.

وی با اشاره به برگزاری مجمع عمومی عادی شرکت نیشکر در سال جاری گفت: چشم انداز مطلوبی در حوزه رشد تولیدات و سودآوری درسال مالی آینده
همزمان با عرضه اولیه شرکت نیشکر و صنایع جانبی وجود دارد.

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره گروه مالی سپهر صادرات با اشاره به سهم 40 درصدی گروه مالی سپهر صادرات در شرکت نیشکر، از هماهنگی و تعامل
خوب وسپهر با سایر سهامداران و ذینفعان برای مدیریت مطلوب شرکت و تأکید بر کمک به ارتقای تولید بهرهور و افزایش سهم شرکت در تولید ملی و
اشتغال پایدار کشور و ایفای نقش فعال در اقتصاد مقاومتی و پایداری اجتماعی و زیست محیطی استان خوزستان خبرداد و افزود: شرکت نیشکر و
صنایع جانبی به عنوان یک نهاد مالی هلدینگ تخصصی نیشکر با 20 شرکت تابعه در زنجیره ارزش شکر به عنوان اولین شرکت نیشکر بازار سرمایه با
تولید سالانه بیش از 700 هزار تن شکر حاصل از تولید 8 شرکت بزرگ کشت و صنعت و سطح زیر کشت حدود 100 هزار هکتار از زمین های استان

خوزستان، در چشم انداز خود رهبری بازار شکر و صنایع جانبی را ترسیم نموده است.


